

ktem rządowym zniesienia ustawy o wyborach z list i powrotu do dawnego systemu wyborów.

Belgrad 22-go kwietnia. (Tel. pr. K. W.) — Podróż prezesa ministrów, Pasieca, do Petersburga odłożono ze względów politycznych na później.

— Z powodu obchodzonego dziś w Niemczech dnia pokuty, giełda berlińska była beczynna.

GIEŁDA.

Warszawa d. 22-go kwietnia.

Waluty obce w średnim ruchu. Krótkim Berlinem obracano po 41.47½, 41.50, 41.52½, 41.55 i 41.60, nie zatrzymując się dłużej przy żadnym z tych kursów, żądając 41.72½, przy chęci płacenia 41.50 w końcu posiedzenia. Londyn krótki ofiarowano po 8.44, brąnoży zaś po 8.40. Paryż krótkiego chciano dostać po 33.55, przy chęci zbycia po 33.77½. Wiedeń krótki był poszukiwany po 72.60, przy zaofiarowaniu po 73.05, sprzedawano zaś po 72.75.

W papierach obroty dość duże przy tendencji mocnej. Żądano za listy likwidacyjne po 97.50 i 97.15 względnie do wielkości odcinków, a otrzymano po 97.35 i 97.50 za kilka dziesiąt tysięcy rubli w sztukach po rs. 1000 i 500. Wschodnie pożyczki w zaofiarowaniu nominalnym po 101 l em. i po 102 II em. i III em. Nową pożyczkę 4% chciano zbyć po 97.75, lecz nabywców.

Żądano za akcje Banku handlowego w Warszawie po 370 i 335 za akcje warsz. Banku dysk., których sprzedano kilkanaście po 330, 331 i 332, a za warsz. Tow. ubezpiecz. od ognia po 225. Kupiono kilkanaście akcji Tow. fabr. cukru Józefów po 195, przy zaofiarowaniu po 200, Hermanów i Łyszkowice poszukiwane po 224, Starachowice ofiarowano po 80, a hutnicze po 360, przy chęci płacenia 355.

Zapłacono 1.34½ za kupony celne przy żądaniu po 1.35½, oraz 41.55 za kilkanaście tysięcy marek w gotówce.

Godzina 12. Usposobienie giełdy dla walut obcych mocne. W. O.

Okowita. Wiadro od 8.77 do 8.80, garniec od 2.85 do 2.86. Dowozy większe. Usposobienie słabsze. Cena warsz. Tow. ocz. i sprz. spir. 10.80.

Sprawozdania z targów.

Targ zbożowy na placu Witkowskiego w dniu 22-im kwietnia. Z powodu rozpoczynających się świąt u izraelitów, dowozy ograniczyły się do minimum. Pszenicy wystawiono na sprzedaż 100 korcy tylko i nabywano po 7.40 do 7.80 gatunki wyborowe, po 7.30 pszenicę białą. Dowóz żyta także tylko 100 korcy wynosił. Kupowano wyborowe po 5.20. Owsa zupełnie nie było na targu. Zaznaczyć tu musimy, iż dzisiejszych notowań za normalne uważać nie można.



Cena kop. 2.

Nabywać można we wszystkich księgarniach i w kantorze „Kurjera warszawskiego“.

Dziewięć młodych koni ze stadniny Michałowskiej w Ordynacji Zamoyskiej do sprzedania w stajni pałacu nr 35 Senatorska.

Z powodu śmierci wakuje **POSADA LEKARZA** 1539 w Siennicy powiat Nowomiński, pensja seminaryjska i mieszkanie. Wiadomość w aptece na miejscu.

OGŁOSZENIE KANTORU Banku Państwa

w Warszawie.

Ukazem Najwyższym z dnia 5 (17) kwietnia r. b., nakazano przystąpić do wykupienia i zamiany nie umorzonych przez losowanie 5% obligacji pierwszej Pożyczki Wschodniej z roku 1877, na sumę nominalną 180,401,550 rubli, i w tym celu wypuścić czwartą 4% pożyczkę wewnętrzną na nominalną sumę 190,000,000 rs. w obligacjach na okaziciela lub imiennych na sumy 100, 500, 1,000, 5,000 i 10,000 rubli. Procent od nowych obligacji, który liczyć się będzie od 15 (27) lipca r. b., ulega wyplacie co pół roku—15 (27) lipca i 15 (27) stycznia z potrąceniem 5% podatku.

Umorzenie dokonaniem zostanie w 40-tu terminach rocznych, poczynając od 15 (27) lipca 1892 r., przez spłatę nominalnej sumy po upływie trzech miesięcy od dnia losowania, które odbywać się będzie corocznie 15 (27) kwietnia. Suma do umorzenia wyznaczona, nie będzie powiększana, jak również nie może być przedsiębrana przed 1 (13) lipca 1899 roku konwersja pożyczki niniejszej. Nowe 4% obligacje będą początkowo wypuszczone wyłącznie dla zamiany na 5% obligacje pierwszej pożyczki wschodniej, posiadaczom których daje się możność otrzymania za każde 100 rubli nominalne w 5% obligacjach takż nominalną sumę w 4% obligacjach, a prócz tego dopłatę w gotówkę po rs. 5 na każde nominalne 100 rubli i procent od obligacji pierwszej pożyczki wschodniej do dnia 15 (27) lipca r. b. Podania co do wyżej powołanej zamiany będą przyjmowane przez Kantor Banku Państwa w Warszawie, codziennie od godz. 10-ej rano do 3-ej po południu, oprócz dni świątecznych, do dnia 30 kwietnia (12 maja) r. b. włącznie; przy podaniach należy przedstawić 5% obligacje pierwszej pożyczki wschodniej, które mają uleż zamianie, wraz ze wszystkimi kuponami, o ile takowe są płatne po 15 (27) lipca r. b. Jeżeli 5% obligacje pierwszej pożyczki wschodniej, których żądana jest zamiana, nie znajdują się w ręku żądającego takowej zamiany, w takim razie należy przedstawić kaucję w wysokości rs. 7 na każde 100 rubli nominalne w 5% obligacjach pierwszej pożyczki wschodniej, deklarowanych do zamiany i zobowiązać się do przedstawienia samych 5% obligacji wtedy, kiedy nastąpi ogłoszenie co do wydania nowych 4% obligacji. Wykupienie 5% obligacji pierwszej pożyczki wschodniej gotówką naznaczone jest przez ministra finansów na dzień 15 (27) lipca r. b. i od tej daty procent od nich liczyć się nie będzie. Od tegoż 15 (27) lipca r. b. rozpocznie się wydawanie wyżej wspomnianej dopłaty przy zamianie, jako też wyplata procentu, należnego do dnia 15 (27) lipca r. b. od 5% obligacji, które do zamiany podane zostały. Wydawanie nowych 4% obligacji rozpocznie się niezwłocznie po ich przygotowaniu. Część nowej pożyczki, jaka mogłaby się pozostać po zaspokojeniu żądań co do zamiany, będzie realizowana przez bank w cenie nie niższej, jak rs. 95 za każde 100 rubli.

Przytem kantor Banku Państwa poczytuje za właściwe dodać, że znajdujące się w kantorze Banku Państwa 5% obligacje pierwszej pożyczki wschodniej, a mianowicie: w depozytach prywatnych, na rachunku bieżącym specjalnym, zabezpieczonym papierami procentowymi, w kasie oszczędności, w zastawie i na innych rachunkach, jakoteż w depozytach b. Banku Polskiego (na rachunkach kaucyj rządowych, kaucyj władz rozmaitych, kapitałów miejskich, duchownych, sądowych i innych) mogą być zamienione na obligacje czwartej 4% pożyczki wewnętrznej jedynie na zasadzie podań co do tego ze strony właścicieli powołanych obligacji pożyczki wschodniej, lub osób instytucyj, w rozporządzeniu których one znajdują się. Dlatego wzywa się niniejszem osoby interesowane i instytucje o zwrócenie się do kantoru Banku Państwa z odpowiednimi żadaniami co do konwersji wyżej wspomnianych 5% obligacji pierwszej pożyczki wschodniej z r. 1877 przed 30 kwietnia (12 maja) r. b. włącznie, ponieważ bez deklaracji kantor Banku nie ma prawa dokonać konwersji 5% obligacji pierwszej pożyczki wschodniej, znajdujących się w jego depozycie, nawet w takim razie, jeżeli takowe obligacje przyjęte były przez kantor Banku z obowiązkiem administrowania depozytem.

Zarządzający kantorem Banku Państwa w Warszawie 502r **Baron G. Driesen.**

— Masażysta **Bielicki** przeniósł mieszkanie Chmielna 20, róg Szpitalnej. 1447

G. MARCZEWSKA

CZYSTA 8.

po powrocie z Paryża zaopatrzyła swój magazyn w modele z pierwszorzędnych domów oraz słomy w najświeższych fasonach, a mianowicie: Thermidor, Diaphane, Calabreuse, Papillon, Tentation i wiele innych. Przytem wielki wybór kwiatów, wstążek, koronek, galonów, szpilek złotych i wszelkich nowości sezonowych. 1374

NOWO OTWORZONY 504r

Magazyn Blawatny

M. Wieckowskiego

4 Czysta 4

otrzymał duży transport najnowszych fularów fantazyjnych

Ceny bardzo umiarkowane.

Wyciąg tytoniowy M. Bogdanowa

przeciw robactwu i pasorzytom na zwierzętach i roślinach. Skład główny w Warszawie: **J. Rosenblum, Senatorska 42.** 445r

Kupno i Sprzedaż

papierów publicznych na giełdzie warszawskiej za prowizją

10 kop. od każdego stu rubli załatwiają

Maurycy Nelken i S-ka

Krakowskie-Przedmieście nr 71. 467r

— Świeże parasolki francuskie i parasole angielskie nadeszły do magazynu

Tytusa KOWALSKIEGO

d. J. Penkala

ulica Senatorska nr 10.

Ceny umiarkowane. 350r

Zakład Tapicersko-Meblowy

L. Mergenthaler i Syn

z dniem 1-ym kwietnia r. b. przeniesiony został na ulicę

Królewska 6

wprost Mazowieckiej. 486r

KOMITET

Warszawskiego Towarzystwa Wioslarskiego

ma honor podać do wiadomości pp. członków, że dnia 25 kwietnia, w sobotę, w lokalu Towarzystwa dane będzie przedstawienie teatralne, w niedzielę zaś dnia 26 kwietnia r. b., o godzinie 10-ej rano odbędzie się otwarcie przystani poczem o godz. 1-ej z południa dane będzie w lokalu przy ulicy Królewskiej śniadanie dla członków i ich rodzin. Bilety na teatr i na śniadanie wydawane będą we czwartek i w piątek od godz. 8½ wieczorem. Zapisy zaś na łódzie podczas uroczystości otwarcia przyjmowane będą w piątek i w sobotę w tychże godzinach. 512r

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

1533 Park.—Przykro mi że nie wierzysz że przestała być litość lecz prawdziwe przywiązanie, jesteś dowcipny czekam cię jaknajprędzej i długiego listu.

— List dla porozumienia się, pod jakimi literami złożony i gdzie?—R. D. 1527

— Park.—Sprawa skończona. Czekam na list. 1541 Praga.

Specjalny Magazyn Okryć Damskich
A. ŁOJEWSKIEJ, Bracka Nr 10,

poleca wielki wybór okryć wiosennych i letnich, podług modeli osobiście sprowadzonych z pierwszorzędných domów zagranicznych oraz materiały krajowe i zagraniczne, po cenach bardzo przystępnych. 464

MAGASIN FRANÇAIS,

róg Krakowskiego-Przedmieścia i ulicy Trębackiej (Stara Poczta), poleca Szanownej Publiczności wielki wybór **Ubiorów** męzkich oraz materiałów zagranicznych i krajowych na obstalunek, na sezon wiosenny i letni. **po cenach niskich stałych.** 603R

Medal srebrny na Wystawie Muzeum Przemysłu i Handlu za udoskonaloną produkcją koniaku, wyłącznie z wina



Specjalna Fabryka „IMPERIAL” w Warszawie, Śliska Nr 35.

Sprzedż hurtowa od 1 1/2 wiadra (24 butelek) w kantorze fabrycznym.
 Sprzedż detaliczna we wszystkich Składach Win w Warszawie, w sklepach Stowarzyszenia „Merkury” i w większych składach prowincjonalnych. 781R

WANDA.

SKŁAD KORONEK i HAFTÓW,

otrzymał na sezon letni:

- Wełny na suknie i płaszczki.
- Batysty Angielskie w różnych kolorach i najnowszych rysunkach.
- Zephyry, Kretony z różnych fabryk.
- Płótna Jarosławskie i zagraniczne. 591r

ERYWAŃSKA Nr 16.

WIELKI LOKAL,

lat 12 przez Zjazd Sędziów Pokoju Miasta Warszawy zajmowany, przy ul. Grzybowskiej № 19 położony, oświetlenie gazowe i wentylacja, do wynajęcia od 1-go Lipca r. b., w całości lub częściowo, na biura rządowe lub prywatne; a także i na inny cel. Zmiany i urządzenia mogą być według potrzeby i woli najmującego uskutecznione.—Bliższa wiadomość u miejscowego rzadcy i w kantorze firmy Robert Bohte, Nowy-Świat № 34. 718r

Zarząd Kąpielowy w Ciechocinku,

niniejszem podaje do wiadomości, że stosownie do polecenia Zwierzchności, w roku bieżącym starozakonnym przybyszającym na kurację do Ciechocinka na koszt dozorów bóżniczych, nie inaczej udzielane będą kąpiele, jak po odebraniu od tychże dozorów należności z góry, licząc od rs. 10 do 20 od jednej osoby.

Wrazie zbywającej kwoty, po ukończeniu kuracji, takowa zwrócona zostanie dozorom bóżniczym. 725r

Najnowsze powieści W. Hr. ŁOSIA.

ŁINOSKOCZKA 2 tomy Cena rs. 2.40.
JĘDRZEK „ „ „ „ „ rs. 1.20

Do nabycia we wszystkich księgarniach. Skład Główny w księgarni G. Centnerszwe-ra, Marszałkowska № 147.—Tamże znajdują się dawniejsze powieści tegoż autora, po nader niższej cenie. 112

NOWOŚCI WSZYSTKIE KSIĄŻEK i NUT

gdziekolwiek wydane, do nabycia w Księgarni i Składzie Nut **Maurycyego Orgelbranda** w Warszawie, naprzeciw posagu Kopernika. 558r

Prenumerata na wszystkie pisma w polskim i obcych językach wydawane. Katalogi bezpłatnie w Księgarni i Składzie Nut **Maurycyego Orgelbranda.**

Mamontowe mydło.



Zadne kremy i kosmetyki nie zdołają w tak krótkim czasie wydelikatnić i upiękzyć skórę, jak Mydło Mamontowe; skóra żółta, gruba, pomarszczona, ustępuje białości i przezroczystości po kilkodniowym użyciu. Cena 45 kop. Mydło traw egipskich niszczy piegę, wyrzuty, wysypy, spalenie. Cena 40 k. Dostać można w Perfumerjach: **Dobrzańskiego**, Krakowskie-Przedmieście № 9 i u Lipinka na rogu Niecałej i Wierzbowej. 711r

Specjalny Magazyn Okryć damskich

S. LEWI

Marszałkowska 114,

poleca wielki wybór Okryć na bieżący sezon, od skromnych do najładniejszych po cenach **niebywale niskich.** Wykonywa wszelkie obstalunki, fasony najświeższe. Wykończenie najstaranniejsze. 559

Do nabycia we wszystkich księgarniach.

SIMARA Nowele.

Cena kop. 50. 487

NAJWYŻEJ zatwierdzone Towarzystwo Akcyjne „**St.-Petersburskie Laboratorium Chemiczne,**” Izmailowski Prospekt № 27, w St.-Petersburgu, Medal złoty, Paryż r. 1889.

PERFUMY wysokiego gatunku.

Bez perski, Heliotrop biały, Konwalja, Lilas Blanc, Ess Bouquet i Ess Violette, Ixora-Bréonie, Bouquet Impératrice, Oponax, Jockey Club, Champacca.—Bukiet nieporównany (Bouquet Sans Pareil), Bukiet Gwóźdz (Bouquet Glou).
 Perfumy wyrabiane przez St.-Petersburskie Laboratorium Chemiczne, mają bardzo przyjemny i długotrwały zapach. Kupujący raczą zwracać uwagę na cechę Fabryczną, tu obok zamieszczoną i wymagać dokładnej firmy: 577r
 „St.-Petersburskie Laboratorium Chemiczne.”
 Wyroby St.-Petersb. Laborat. Chem., są do sprzedania we wszystkich Marka Fabryczna. stekich znaczniejszych Perfumerjach, oraz w Składach mat. Aptecznych.

PROSZEK ROGÉ z cytrynowo-kwaśnej magnezji uznany przez Paryżką Akademię lekarską

POUDRE DE ROGÉ.

Używa się po zmieszaniu flakonu proszku z półbutelką wody.
 Proszek przechowuje się i przewozi z łatwością. Oryginalny Proszek Rogé sprzedaje się we flakonach, owiniętych w papier koloru oranżowego i ma podpis wynalazcy, oraz znajdującą się obok pieczęć:
 Fabrykacja i hurtowa sprzedaż w Paryżu, przy ulicy Jacob 19. 596r

SPECJALNOŚĆ

- Perfumy po kop. 40, kop. 60, rs. 1 i rs. 2.
- Woda Toaletowa, po kop. 25, kop. 60, rs. 1, rs. 2.
- Mydło, po kop. 50.
- Krem do twarzy, po kop. 40, kop. 75.
- Krem Tłusty, biały różowy, rachel, po kop. 60 i po rs. 1.
- Puder ryżowy, biały, różowy, rachel, po kop. 40 i kop. 75, z puszką rs. 1.
- Sachets, po kop. 40. 426

Bez Biły Lilas Blanc

A. M. Ruzanow
 St.-Petersburg, 40, Gościenny dwór, 40.

Na bardzo dogodnych warunkach! do sprzedania

Do sprzedania Folwark 20 włokowy,

dobrze zagospodarowany, położony przy stacji i w bliskości stacji Kolei Nadwiślańskiej w kierunku Mława.—Wiadomość u **J. Graliewskiego** adwokata.—Chmielna 47, między godz. 5 i 7. 734R

W dobrach Kodeń, położonych w gubernji Siedleckiej, powiecie Białskim, od dnia 1-go Lipca roku 1891, będzie do wydzierżawienia na lat dwaście

Folwark Elżbiecin,

przy osadzie Kodeń, odległej od stacji drogi żelaznej Terespolskiej Chotyłów wiorst czternaście, zawierający powierzchnię mórg 1256. Po obejrzeniu takowego za wskazaniem Administracji dóbr, o warunkach dzierżawy dowiedzieć się można w Warszawie w Biurze Zarządu Dóbr i Interesów Ordynacji Domu Hrabów Kraszińskich, Krakowskie-Przedmieście № 410—5. Zarząd zastrzega sobie wolność wyboru wedle swego uznania kandydata do dzierżawy. 547

FABRYKA GIPSU A. Orodyńskiego,

ul. Zajęcza № 8, (przez Tamkę). Sprzedaje gips sztukatorski, mularski, rolniczy i do opatrunków.—Ceny umiarkowane. Na koleje żelazne wysyła śpiesznie na zaliczenia. 495

Motor gazowy,

o 10 siłach, z powodu rozszerzenia fabryki i zamiany go na większy. — Oferty przyjmuje Kurjer pod „Motor.” 557

Nowo-otworzona **Farbiarnia i Pralnia Chemiczna H. UTECH.**

Farbuje i czyści wszelką Garderobę męską i damską jak najstaranniej.—Ceny przystępne. **Magazyn Nowy-Świat № 12. 556**

Można ulokować zaraz sumę **rs. 3,000** na korzystnych warunkach, z zupełną ewikcją, gdyż na pierwszy numer hipoteki dóbr ziemskich (po Towarzystwie), w gubern. Płockiej, pow. Lipnowski. Wiadomość u Georg. Wundsch, Walewskie p. Włocławek. 661r

MYDŁO CONGO 35 Kop. KAWALEK

PERFUMY CONGO RUBLA FLAKON

GUSTAWA STUERMER w WARSZAWIE.

WYSTAWIE NA WYSTAWIE PARYŻKIEJ ZŁOTYM MEDALEM

Zakład Lecznicy w Kowanówku
 pod Obornikami, w W. Ks. Poznańskim,
 przyjmuje na kurację chorych dotkniętych cierpieniami ustroju nerwowego wszelkich kategorii. 259R
Dr. Winklewski. Dr. Karczewski.

Ważne dla zdrowia i kieszeni!
 Wskutek śniegu, deszczu, błota, obuwanie zycha się i pęka. Ażeby temu zaradzić, najlepiej używać **S. Glińskiego** smarowidła zmiękczające i nieprzemakalne. Wystarczy wysmarować raz na tydzień, aby skóra odzyskała: miękkość, trwałość i nie dopuszczała wilgoci do nóg, a przez to samo chroniła od zaziębienia. **S. Glińskiego** smarowidło sprzedaje się w puszkach blaszanych, po kop. 5, 10, 20, 35 i 70 tak w składzie przy ulicy Nowy-Swiat № 69, jakoteż w odpowiednich sklepach. 425

Całkowite urządzenie wielkiego w pełnym ruchu będącego
MŁYNA PAROWEGO
 w Królestwie, tanio do sprzedania. — Oferty przyjmuje **Biu-ro Ogłoszeń pp. Rajchmana & Frendlera**, Senatorska 26, pod lit. **A. W. 24.** 717R

W. KARPINSKI & W. LEPPERT
FARBY LAKIERY POKOSTY
 WARSZAWA
 GENNIKI FRANCO GRATIS
 659R

Nowo-otworzony Magazyn Ubiorów gotowych męzkich i dziecinnych pod firmą
EUROPEJSKI MAGAZYN,
 Trębacka, w domu Scheiblera, obok starej poczty,
 zawiadamia niniejszem, iż sownie zaopatrzonym został w sezonowe materiały krajowe i zagraniczne oraz wielki wybór garderoby męskiej i dziecinnej gotowej, które po cenach najniższych sprzedawać będzie. — Polecając się łaskawym względom Sz. Publiki, mam nadzieję, iż starannością, wykończeniem, elegancją kroju i dobrocią materiałów, na łaskawe poparcie zasłużyć zdołam.
 Z szacunkiem
A. Mitelnikow.
 518

FABRYKA RĘKAWICZEK
Józefa Lukrec,
 Marka fabryczna.
 ma zaszczyt polecić Szanownej klienteli następujące nowe, wyborowe (prima) gatunki rękawiczek, wyrabiane z najlepszego gatunku skór a mianowicie:
Damskie „Victoria“ (4 guziki) glansowane kolorowe, eleganckie zapięcie (Boutons fermoirs) para 1 rs.
Męskie „Litewskie“, z wysyciem, eleganckie zapięcie (Boutons fermoirs) para 90 kop.
Męskie „Derby stebnowane“ (nadzwyczaj trwałe) para 1.20 kop.
 Piękny francuzki krój, szycie nader mocne.
SKŁAD FABRYCZNY
Tłomackie Nr 8.
 800

Istniejąca od roku 1856
Parowa Fabryka Musztardy
A. SCHWEITZER,
 Królewska 23, znanej dobroci wyrób swój, sprzedaje 646R
 na garnce, kwatery i słoiki i takowy poleca.

Magistrat miasta Warszawy.
 Dnia 2 (14) Maja r. b., o godz. 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w r. 1892:
a) dla Warszawskiego aresztu policyjnego:
 1) węgla kamiennego 8454 pudy;
 2) drzewa sosnowego ruskiej trzechszczapowej miary 18 sąż. 1 arsz. 4 wersz., albo polskiej kubicznej miary 26 sążni;
 3) drzewa sosnowego drobno rąbanego na rozpalkę węgla kamiennego, ruskiej trzechszczapowej miary 8 sąż. 1 arsz. 8 wersz., albo polskiej kubicznej miary 12 sążni;
b) dla aresztu skazanych przez Sędziów Pokoju:
 1) węgla kamiennego 4335 pudów;
 2) drzewa sosnowego drobno rąbanego na rozpalkę węgla kamiennego, ruskiej trzechszczapowej miary 6 sąż. 2 arsz., albo polskiej kubicznej miary 10 sążni, od cen: za pud węgla kamiennego kop. 15; za sążeń kubiczny drzewa sosnowego polskiej miary rs. 14; za sążeń kubiczny drzewa sosnowego drobno rąbanego polskiej miary 15 rs.
 Warunki licytacyjne, mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 724R

OKÓLNIK.
 Niniejszem mam zaszczyt podać do ogólnej wiadomości, że
wyłączną Reprezentację na Wina Szampańskie firmy mojej, oddałem
AJENCJI HANDLOWEJ J. ŁAZOWSKI,
 upraszając Szanownych moich odbiorców, zwracać się do takowej ze swojemi zapotrzebowaniami.
Jean de Prunelle.
 Powołując się na powyższe ogłoszenie firmy
Jean de Prunelle, polecam Wina Szampańskie
 tej marki, jako najszlachetniejsze, upraszając zarazem o łaskawe zaszczycanie mnie swojemi zapotrzebowaniami na takowe.
Wyłączna Reprezentacja Win Szampańskich Jean de Prunelle.
AJENCJA HANDLOWA J. ŁAZOWSKI,
 732R **Warszawa, Senatorska 35.**

Po związającej się rafinerji olejów, są do sprzedania po znacznie niższej cenie w całości lub częściowo
REZERWOARY ŻELAZNE
 różnej wielkości, kotły, pompy, rury i łączniki, kadzie drewniane i beczki oraz różne utensylja.
 Reflektanci raczą złożyć oferty w Biurze ogłoszeń Rajchmana i Frendlera w Warszawie, Senatorska 26, pod adresem „Rafinerja.“ 727R

ZARZĄD
Drogi Żelaznej Warszawsko - Terespolskiej
 zawiadamia, że od dnia 15 (27) Kwietnia r. b., pomiędzy Moskwą a Warszawą, kursować będą pociągi Kurjerskie, łączące się w Warszawie za pośrednictwem pociągów drogi Obwodowej z pociągami Kurjerskimi drogi Wiedeńskiej, przez granicę do Wiednia i przez Sosnowice, Wrocław do Berlina.
 Rozkład jazdy tych pociągów po drodze Terespolskiej, w następstwie ogłoszony będzie. 730R

W dniu 24 b. m., o godzinie 10-iej rano, przy ulicy Długiej Nr 40, odbędzie się powtórna licytacja od zmniejszonej ceny, t. j. 1,500 rs. (poprzednia licytacja oznaczona była od rs. 7,000). 551
Skład Obić Papierowych po ś. p. W. Muszewskim,
 z całym zapasem towarów i urządzeniem sklepowem.

!!! Bardzo Tanio!!!
 Wyucza Kroju Sukien, Okryć Damskich oraz Strojów, Szkoła
ALEKSANDRY PNIEWSKIEJ,
 Włodzimierska № 14.
 Otrzymawszy na bieżący sezon modele paryzkie, zastosowałam takowe w kursie nauki. — Wykładany system kroju czysto francuzki, łatwy w pojmovaniu, posiadający się zagranicznych, wykładana na materiałach przez bardzo zdolne nauczycielki. — Dla Pań - prowinji tanie i wygodne pomieszczenie. 652R

